
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

  ……/2014. (IX. 4.) önkormányzati rendelete az ivóvíz-ellátási és szennyvízelvezetési 

szolgáltatási díjainak megállapításáról és a szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 

28/2008. (XII. 16.) önkormányzati rendelete hatályon kívül helyezéséről. 

(tervezet) 

 

 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében, valamint a 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján eljárva - a Gazdálkodási és Ellenőrzési Bizottság 

előzetes véleménye kikérése után - az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1. § 

 

Hatályát veszti az ivóvíz-ellátási és szennyvízelvezetési szolgáltatási díjainak 

megállapításáról és a szolgáltatások egyes kérdéseiről szóló 28/2008. (XII. 16.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

2. § 

 

E rendelet 2014. . napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2014.augusztus 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bere Károly         dr. Makai Sándor 

polgármester                                                                                                           jegyző 

 


